
TORNEIO ABERTURA DE TEMPORADA
TROFEU MAURI FONSECA - TORNEIO DE ABERTURA

START LIST

Data: 03/03/2023 à 04/03/2023  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

03/03/20231Etapa: Data:

100M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 03/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

CAROLINA BONONI HEINZ 323807 2005 GNU 00:57.551

ISABELA SCARDUELLI MAZUCO 280435 2004 GNU 00:58.032

LUISA ABREU MENDONÇA 368554 2002 GNU 01:00.803

ISABELLE SILVA CARBONELL 334668 2008 GNU 01:00.814

PAMELA SILVA RAMIRES 340053 2007 INTENSE 01:02.045

LUISA VOSS VALADÃO 373583 2008 GNU 01:02.336

IASMIN ROHENKOLL KOLTON 347451 2008 GNU 01:03.067

ALICE BRAGA FALCAO 343705 2009 GNU 01:03.748

CECILIA FORMIGHERI JACOB 355287 2009 GNU 01:04.389

MARTINA FINKLER ROCHA 355504 2007 GNU 01:04.6010

VALENTINA PEREIRA 355283 2010 GNU 01:05.0911

MARIANA DEMARI  DIAS DA 343698 2009 GNU 01:05.1012

CAROLINA RIZZOTTO VIEIRA 302246 2005 RECREIO DA 01:05.3513

FERNANDA KOPACEK  SILVEIRA 337933 2008 GNU 01:07.2014

SARA DE SOUZA  STROFF 312741 2007 CAIXEIROS 01:07.7815

GEORGIA CASARA 370042 2009 RECREIO DA 01:09.1416

BEATRICE GIL DORNELLES 342378 2009 CAIXEIROS 01:10.1617

MARIANA ZUCCALÁ SCHERER 366849 2009 GNU 01:10.7118

MARIA CLARA KINGESKI TOMAZ 343709 2009 GNU 01:11.2719

GIOVANA DA ROCHA GENRO 362638 2008 GNU 01:11.4720

ISADORA BROGLIATTO 373458 2009 ASDA 01:11.5821

LAURA DIAS DA SILVA 342376 2008 GNU 01:12.8122

AMANDA KELLER 370039 2010 RECREIO DA 01:12.9223

MARTINA APPEL BARBOSA 349358 2009 CAIXEIROS 01:14.0224

CLARISSA MOTTA 370050 2009 RECREIO DA 01:14.0325

ISABELA LIMA DA  SILVA 356396 2010 GNU 01:15.1826

MARIA EDUARDA GUERRA 377412 2010 GNU 01:15.6127

EVELYN RODRIGUES DA  SILVA 356418 2010 GNU 01:16.6628

RENATA BRANCHI MOREIRA 362770 2010 GNU 01:17.4729

VALENTINA STÜRMER 370045 2010 RECREIO DA 01:17.9130

MAILY FERREIRA FOGAÇA 386229 2010 GNU 01:19.5031

ISABELA STÜRMER 370046 2010 RECREIO DA 01:22.9732

KATHERINE NUNES GAY 372772 2010 GNU 01:22.9933

SURI FRANÇA STEINBACH 344193 2008 GNU 01:34.6434

SOPHIA VERONICA FAGUNDES 390894 2009 GNU 99:99.99OBS 35

LETICIA ZANON 384559 2009 ASDA 99:99.9936

RAFAELA BALDASSO SEIMETZ 384560 2009 ASDA 99:99.9937

100M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 03/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

RUBENS ANEAS 336588 2004 RECREIO DA 00:52.421

LUCAS ZIMMERMANN MILESKI 309841 2007 GNU 00:53.502

JOÃO PEDRO DIAS 266288 2004 GNU 00:53.793
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TORNEIO ABERTURA DE TEMPORADA
TROFEU MAURI FONSECA - TORNEIO DE ABERTURA

START LIST

Data: 03/03/2023 à 04/03/2023  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

03/03/20231Etapa: Data:
BRUNO PRIMERANO 355506 2007 GNU 00:54.924

HENRIQUE SOARES  DIAZ 347423 2008 GNU 00:55.055

FILIPE FATTURI PAROLO 343840 2009 GNU 00:56.516

SAMUEL DE SOUZA ALVES 318105 2006 GANH 00:56.937

BERNARDO COSTA D'AVILA 330174 2007 CAIXEIROS 00:57.058

FRANCESCO DIAS PASA 316803 2007 GNU 00:57.699

ARTHUR SHEN TONETTO 330992 2008 GNU 00:57.7610

ELOI JOSÉ 289720 2008 GNU 00:58.2111

GABRIEL SHEN TONETTO 330994 2008 GNU 00:58.8712

BERNARDO CRUZ SCHWENGBER 343901 2007 GNU 00:59.9513

NICOLAS GABRIEL MARQUES 343900 2008 GNU 00:59.9814

GUILHERME DOTTO 334351 2008 RECREIO DA 00:59.9815

EDUARDO   DE SALES MERSONI 356428 2008 GNU 00:59.9916

ARTHUR HENNEMANN VIGNOLI 363103 2007 GNU 01:01.0317

GIANLUCCA RODRIGUES 302235 2005 GANH 01:01.1318

GERMANO LIMBACHER BARROS 343841 2009 GNU 01:01.2619

CIRO MATHEUS SUELLO DA 376213 2006 GANH 01:02.3320

JOÃO ARTHUR DA SILVA 377371 2008 RECREIO DA 01:03.7221

JOAQUIM RAMOS ROSA 355447 2009 GNU 01:03.7722

DIOGO FERNANDEZ SOARES 280540 2005 GNU 01:04.6023

SANTIAGO CAUDURO  BALCONI 343691 2009 GNU 01:05.0424

MATIAS ZANON DE LORENZI 355286 2010 GNU 01:05.3525

ARTHUR TOMAZZONI 370072 2008 ASDA 01:06.0526

THIAGO MIROWSKI  SCHIAVON 347422 2009 GNU 01:06.5627

LORENZO  SERAFIM  SILVA 342374 2009 CAIXEIROS 01:09.7328

HENRIQUE RAVIZZONI 373475 2009 RECREIO DA 01:09.7829

ANTONIO HENRIQUE  K. 355282 2010 GNU 01:11.3630

GABRIEL BELLAVER RAIMUNDI 348656 2010 ASDA 01:11.5731

MIGUEL CASTILHOS 377879 2010 RECREIO DA 01:12.1432

TOBIAS MARTINI DA SILVA 387971 2008 ASDA 01:13.1933

LUIZ HENRIQUE DALBERTO 356199 2009 RECREIO DA 01:13.3834

GIORDANO MACAGNAN 362763 2010 GNU 01:13.7235

ARTUR GNOATTO SANTOS 372952 2010 GNU 01:14.3536

GABRIEL MARTINS ALVES 361837 2009 RECREIO DA 01:15.2637

PEDRO LORENZO DA ROCHA 356426 2010 GNU 01:17.9538

JOÃO CARLOS  CONTREIRA  366799 2010 GNU 01:18.2939

THEO ESCOBAR AZAMBUJA 376678 2010 GNU 01:18.8940

VITOR PIGOZZI DE SOUZA 355470 2010 GNU 01:20.4041

VITTORIO CICHELERO 348655 2010 ASDA 01:20.5542

GABRIEL SIMAS THALHEIMER 356389 2010 GNU 01:21.1643

ANGELO MARCON MARASCHIN 373469 2010 ASDA 01:24.1944

JORGE LUCAS ALBUQUERQUE  355281 2010 GNU 01:28.1945

JOÃO PEDRO TUBINO  357305 2010 GNU 01:29.4346

BERNARDO WILTHON G. MATOS 355445 2010 CAIXEIROS 01:35.5847

PEDRO FROZZI CASTILLO 389882 2010 CAIXEIROS 99:99.9948

50M COSTAS FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 03/03/2023 Final

qrlTotal27/02/2023 13:30:14Piscina - Versão: 3.0.11.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO ABERTURA DE TEMPORADA
TROFEU MAURI FONSECA - TORNEIO DE ABERTURA

START LIST

Data: 03/03/2023 à 04/03/2023  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

03/03/20231Etapa: Data:
Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

LUISA ABREU MENDONÇA 368554 2002 GNU 00:32.551

MARTINA BONONI HEINZ 324449 2005 GNU 00:33.182

CAROLINA NARDINO GUEDES 348843 2007 RECREIO DA 00:34.533

NATHALIA BORTOLANZA 342375 2009 CAIXEIROS 00:42.594

NICOLI BIANCO  FERREIRA 347138 2009 ASDA 00:42.875

MARIA FERNANDA BISSANI 373461 2009 ASDA 00:54.796

SOFIA NASCIMENTO TRICOLI 271190 2005 GNU 99:99.997

50M COSTAS MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 03/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

PEDRO PENA 127733 2002 GNU 00:27.661

ARTHUR WERNER ZIMMER 348827 2009 ASDA 00:32.082

LUCAS POSADA 373916 2010 GANH 00:43.153

200M BORBOL. FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 03/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

EDUARDA GESSI GOBBO 265834 2004 GNU 02:29.841

JULIA SCHMITT TOMAZI 346939 2009 RECREIO DA 02:51.732

SURI FRANÇA STEINBACH 344193 2008 GNU 02:58.993

BIANCA BIONDO  DA  LUZ 347616 2009 RECREIO DA 03:06.394

BEATRICE GIL DORNELLES 342378 2009 CAIXEIROS 03:19.665

VALENTINA PEREIRA 355283 2010 GNU 99:99.996

SOFIA VERGARA RODRIGUES 356414 2010 GNU 99:99.997

ANA LUIZA PIGATTO  366357 2009 RECREIO DA 99:99.998

MARIA CECILIA SLOMP 370029 2010 RECREIO DA 99:99.999

MARINA LORENZI 370030 2010 RECREIO DA 99:99.9910

ALICE PORTOLAN 373498 2010 RECREIO DA 99:99.9911

200M BORBOL. MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 03/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

HENRIQUE SOARES  DIAZ 347423 2008 GNU 02:15.261

RODRIGO FEITEN SANT'ANNA 331000 2009 GNU 02:23.382

AUGUSTO RUZZARIN BLANCO 361545 2007 RECREIO DA 02:25.473

JOÃO VICENTE GRAZZIOTIN 370043 2009 RECREIO DA 02:49.194

VITTORIO  POSADA 359302 2006 GANH 99:99.995

GIULIO CASSINA 370041 2010 RECREIO DA 99:99.996

RENATO PUCCINI 377876 2010 RECREIO DA 99:99.997

ARTHUR WERNER ZIMMER 348827 2009 ASDA 99:99.998

200M PEITO FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 03/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

RAFAELA VICENTINI 299117 2005 GNU 02:46.481
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TORNEIO ABERTURA DE TEMPORADA
TROFEU MAURI FONSECA - TORNEIO DE ABERTURA

START LIST

Data: 03/03/2023 à 04/03/2023  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

03/03/20231Etapa: Data:
CAROLINA SEVERO MOREIRA 337938 2007 GNU 03:02.622

MAITE ANDREAZZA BALESTRIN 331624 2008 RECREIO DA 03:05.023

LARISSA SILVA  DE  SOUZA 330267 2006 CAIXEIROS 03:15.684

ANA CLARA  PARAVISI DA SILVA 343826 2009 RECREIO DA 03:22.585

LAURA DIAS DA SILVA 342376 2008 GNU 03:27.896

NATHALIA BORTOLANZA 342375 2009 CAIXEIROS 03:32.997

GIOVANA ROSSI 370040 2010 RECREIO DA 03:47.808

NATALIA GIASSON  TRAVI 348747 2009 RECREIO DA 03:48.599

MARIA EDUARDA  VAZ PAVAN 332304 2008 GNU 99:99.9910

MARIA EDUARDA IBING 374001 2009 CAIXEIROS 99:99.9911

CAROLINA NARDINO GUEDES 348843 2007 RECREIO DA 99:99.9912

200M PEITO MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 03/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

LEONARDO ZANESI SERVELIN 301781 2006 BOLSA ATLETA RECREIO DA 02:32.041

PEDRO QUEVEDO CALABRÓ 343839 2008 RECREIO DA 02:40.282

ARTHUR HENNEMANN VIGNOLI 363103 2007 GNU 02:47.983

DIEGO LOUZADA ZUCOLOTTO 362637 2007 GNU 02:48.934

ARTHUR TOMAZZONI 370072 2008 ASDA 02:50.025

THIAGO MIROWSKI  SCHIAVON 347422 2009 GNU 02:58.056

MATHIAS TOCHETTO SARTOR 340060 2008 RECREIO DA 03:06.847

FABRICIO SILVA KELLER 348814 2009 RECREIO DA 03:07.918

PIETRO GROFF 334317 2008 RECREIO DA 03:14.059

GABRIEL MARTINS ALVES 361837 2009 RECREIO DA 03:17.8310

ARTHUR PEROZZO 370047 2009 RECREIO DA 03:24.1211

LUCA STRAGLIOTTO 370044 2010 RECREIO DA 03:32.6212

ARTHUR TEIXEIRA 377880 2010 RECREIO DA 03:59.8513

LEONARDO SELES OSHIRO 390889 2006 GNU 99:99.99OBS 14

FRANCO BOFF AYALA 343829 2009 RECREIO DA 99:99.9915

VITOR PIGOZZI DE SOUZA 355470 2010 GNU 99:99.9916

JOÃO PEDRO TUBINO  357305 2010 GNU 99:99.9917

LEONARDO  ROSSI FLÓRIO 348671 2010 RECREIO DA 99:99.9918

VITTORIO CICHELERO 348655 2010 ASDA 99:99.9919

EDUARDO GONCALVES 373457 2010 ASDA 99:99.9920

1500M LIVRE FEMª PROVA9 ABSOLUTO 03/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

VIVIANE JUNGBLUT 093776 1996 FORÇA AÉREA GNU 16:09.271

CANDELA GIORDANINO 384131 2004 GNU 17:04.912

CIBELLE JUNGBLUT 247790 2003 GNU 17:09.333

JULIA QUEIROZ PEREIRA 266063 2002 GNU 17:54.384

GIOVANNA AMARO MORGANTI 283553 2006 GNU 18:07.675

ALESSANDRA HAAS REN 343997 2006 GNU 18:13.086

MARIANA DEMARI  DIAS DA 343698 2009 GNU 18:30.627

MARTINA FINKLER ROCHA 355504 2007 GNU 19:12.828

CECILIA FORMIGHERI JACOB 355287 2009 GNU 19:28.269
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TORNEIO ABERTURA DE TEMPORADA
TROFEU MAURI FONSECA - TORNEIO DE ABERTURA

START LIST

Data: 03/03/2023 à 04/03/2023  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

03/03/20231Etapa: Data:
MARIA EDUARDA  VAZ PAVAN 332304 2008 GNU 19:36.8610

FERNANDA KOPACEK  SILVEIRA 337933 2008 GNU 19:55.4911

MARIA CLARA KINGESKI TOMAZ 343709 2009 GNU 20:08.6712

RACHELE BRUNI 308959 1990 GNU 99:99.9913

ISABELLE SILVA CARBONELL 334668 2008 GNU 99:99.9914

LUISA VOSS VALADÃO 373583 2008 GNU 99:99.9915

SOPHIA VERONICA FAGUNDES 390894 2009 GNU 99:99.99OBS 16

ISABELA LIMA DA  SILVA 356396 2010 GNU 99:99.9917

SOFIA VERGARA RODRIGUES 356414 2010 GNU 99:99.9918

EVELYN RODRIGUES DA  SILVA 356418 2010 GNU 99:99.9919

LUÍSA MARTINELLI 370048 2008 RECREIO DA 99:99.9920

1500LM LIVRE MASCª PROVA10 ABSOLUTO 03/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

PEDRO GUASTELLI FARIAS 252041 2002 TARTARE GNU 15:27.911

LUIZ FELIPE LOUREIRO 255542 2003 BOLSA ATLETA GNU 15:29.792

THIAGO MATURANA RUFFINI 249869 2002 GNU 15:31.223

MATHEUS MELECCHI 280529 2005 GNU 15:50.944

MATHEUS BABINSKI CUNHA 290453 2006 GNU 16:08.465

BERNARDO MARINI GAVIOLI 264563 2004 GNU 16:10.516

ARTHUR SHEN TONETTO 330992 2008 GNU 16:35.267

GUSTAVO ZANOLLA  MARTINS 342113 2004 GNU 16:36.388

LUCAS ZIMMERMANN MILESKI 309841 2007 GNU 16:40.059

BERNARDO LOEBENS 290460 2005 GNU 16:40.4410

BRUNO PRIMERANO 355506 2007 GNU 16:45.4711

NICOLAS GABRIEL MARQUES 343900 2008 GNU 16:56.8612

MATHEUS EVANGELISTA 066606 1992 GNU 17:02.2113

GABRIEL SHEN TONETTO 330994 2008 GNU 17:11.5814

ELOI JOSÉ 289720 2008 GNU 17:39.1615

DIOGO FERNANDEZ SOARES 280540 2005 GNU 17:42.8816

EDUARDO   DE SALES MERSONI356428 2008 GNU 17:52.1717

RODRIGO FEITEN SANT'ANNA 331000 2009 GNU 18:07.4718

LEONARDO TISOTT 370037 2009 RECREIO DA 19:33.2919

FERNANDO RAMOS  DE MOURA 366844 2008 CAIXEIROS 19:56.0920

FERNANDO ZANCHIN  NETTO 347614 2009 ASDA 99:99.9921

04/03/20232Etapa: Data:

400M LIVRE FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 04/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

CAROLINA BONONI HEINZ 323807 2005 GNU 04:24.881

ISABELA SCARDUELLI MAZUCO 280435 2004 GNU 04:26.282

ALESSANDRA HAAS REN 343997 2006 GNU 04:29.783

MARIANA DEMARI  DIAS DA 343698 2009 GNU 04:41.274

ISABELLE SILVA CARBONELL 334668 2008 GNU 04:46.365

MARTINA FINKLER ROCHA 355504 2007 GNU 04:48.796
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TORNEIO ABERTURA DE TEMPORADA
TROFEU MAURI FONSECA - TORNEIO DE ABERTURA

START LIST

Data: 03/03/2023 à 04/03/2023  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

CECILIA FORMIGHERI JACOB 355287 2009 GNU 04:50.497

LUISA VOSS VALADÃO 373583 2008 GNU 04:51.788

IASMIN ROHENKOLL KOLTON 347451 2008 GNU 04:53.209

FERNANDA KOPACEK  SILVEIRA 337933 2008 GNU 04:54.9010

CAROLINA SEVERO MOREIRA 337938 2007 GNU 04:55.3411

PAMELA SILVA RAMIRES 340053 2007 INTENSE 05:04.0812

MARIA CLARA KINGESKI TOMAZ 343709 2009 GNU 05:07.3813

GEORGIA CASARA 370042 2009 RECREIO DA 05:07.9014

MAITE ANDREAZZA BALESTRIN 331624 2008 RECREIO DA 05:12.2915

SURI FRANÇA STEINBACH 344193 2008 GNU 05:20.8016

ANA LUIZA PIGATTO  366357 2009 RECREIO DA 05:21.2717

SOFIA VERGARA RODRIGUES 356414 2010 GNU 05:29.9318

JULIA SCHMITT TOMAZI 346939 2009 RECREIO DA 05:32.4519

ISABELA LIMA DA  SILVA 356396 2010 GNU 05:40.3920

LAURA DIAS DA SILVA 342376 2008 GNU 05:40.7321

VALENTINA PEREIRA 355283 2010 GNU 05:46.8622

EVELYN RODRIGUES DA  SILVA 356418 2010 GNU 05:47.9923

ISADORA BROGLIATTO 373458 2009 ASDA 05:49.1624

ANA CLARA  PARAVISI DA SILVA 343826 2009 RECREIO DA 05:52.7725

GIOVANA ROSSI 370040 2010 RECREIO DA 05:55.4326

MARINA LORENZI 370030 2010 RECREIO DA 06:06.5627

MARIA CECILIA SLOMP 370029 2010 RECREIO DA 06:33.7328

VALENTINA STÜRMER 370045 2010 RECREIO DA 06:35.0229

MARIANA ZUCCALÁ SCHERER 366849 2009 GNU 06:45.3930

GIOVANA DA ROCHA GENRO 362638 2008 GNU 99:99.9931

SOPHIA VERONICA FAGUNDES 390894 2009 GNU 99:99.99OBS 32

KATHERINE NUNES GAY 372772 2010 GNU 99:99.9933

MARIA EDUARDA GUERRA 377412 2010 GNU 99:99.9934

ALICE PORTOLAN 373498 2010 RECREIO DA 99:99.9935

400M LIVRE MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 04/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

LUCAS ZIMMERMANN MILESKI 309841 2007 GNU 04:08.431

RUBENS ANEAS 336588 2004 RECREIO DA 04:09.252

JOÃO PEDRO DIAS 266288 2004 GNU 04:12.793

BRUNO PRIMERANO 355506 2007 GNU 04:14.594

NICOLAS GABRIEL MARQUES 343900 2008 GNU 04:17.775

ELOI JOSÉ 289720 2008 GNU 04:25.696

GABRIEL SHEN TONETTO 330994 2008 GNU 04:27.157

FRANCESCO DIAS PASA 316803 2007 GNU 04:28.538

EDUARDO   DE SALES MERSONI356428 2008 GNU 04:30.889

RODRIGO FEITEN SANT'ANNA 331000 2009 GNU 04:33.3010

DIOGO FERNANDEZ SOARES 280540 2005 GNU 04:34.4611

VITTORIO  POSADA 359302 2006 GANH 04:45.0212

MATHIAS TOCHETTO SARTOR 340060 2008 RECREIO DA 04:45.1713

BERNARDO CRUZ SCHWENGBER 343901 2007 GNU 04:48.1214

ARTHUR WERNER ZIMMER 348827 2009 ASDA 04:49.3115

FRANCO BOFF AYALA 343829 2009 RECREIO DA 04:53.3916

FERNANDO RAMOS  DE MOURA 366844 2008 CAIXEIROS 05:02.1317
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TORNEIO ABERTURA DE TEMPORADA
TROFEU MAURI FONSECA - TORNEIO DE ABERTURA

START LIST

Data: 03/03/2023 à 04/03/2023  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

04/03/20232Etapa: Data:
LEONARDO TISOTT 370037 2009 RECREIO DA 05:02.4418

JOÃO VICENTE GRAZZIOTIN 370043 2009 RECREIO DA 05:09.2219

FABRICIO SILVA KELLER 348814 2009 RECREIO DA 05:11.1620

ARTHUR PEROZZO 370047 2009 RECREIO DA 05:27.2021

HENRIQUE RAVIZZONI 373475 2009 RECREIO DA 05:33.2122

GABRIEL SIMAS THALHEIMER 356389 2010 GNU 05:34.1123

ANTONIO HENRIQUE  K. 355282 2010 GNU 05:39.4924

MIGUEL CASTILHOS 377879 2010 RECREIO DA 05:50.3225

GIORDANO MACAGNAN 362763 2010 GNU 05:52.1426

JOÃO CARLOS  CONTREIRA  366799 2010 GNU 05:59.1427

MATIAS ZANON DE LORENZI 355286 2010 GNU 06:00.0128

THEO ESCOBAR AZAMBUJA 376678 2010 GNU 06:02.6929

VITOR PIGOZZI DE SOUZA 355470 2010 GNU 06:08.3330

LEONARDO  ROSSI FLÓRIO 348671 2010 RECREIO DA 06:11.9031

LUCA STRAGLIOTTO 370044 2010 RECREIO DA 06:12.9832

GIULIO CASSINA 370041 2010 RECREIO DA 06:23.4333

RENATO PUCCINI 377876 2010 RECREIO DA 06:24.9234

JORGE LUCAS ALBUQUERQUE  355281 2010 GNU 06:30.2735

ARTHUR TEIXEIRA 377880 2010 RECREIO DA 06:42.8636

PEDRO LORENZO DA ROCHA 356426 2010 GNU 07:36.5537

ARTHUR SHEN TONETTO 330992 2008 GNU 99:99.9938

GERMANO LIMBACHER BARROS 343841 2009 GNU 99:99.9939

LEONARDO SELES OSHIRO 390889 2006 GNU 99:99.99OBS 40

ANGELO MARCON MARASCHIN 373469 2010 ASDA 99:99.9941

50M PEITO FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 04/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

RAFAELA VICENTINI 299117 2005 GNU 00:34.081

LAURA DIAS DA SILVA 342376 2008 GNU 00:41.672

LARISSA SILVA  DE  SOUZA 330267 2006 CAIXEIROS 00:42.443

LAURA FOCKINK BRUM 374003 2010 CAIXEIROS 00:46.394

MARIA EDUARDA IBING 374001 2009 CAIXEIROS 99:99.995

MARIA FERNANDA BISSANI 373461 2009 ASDA 99:99.996

50M PEITO MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 04/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

LEONARDO ZANESI SERVELIN 301781 2006 BOLSA ATLETA RECREIO DA 00:29.861

GUILHERME CARNIEL 104244 1998 CAIXEIROS 00:31.512

DIEGO LOUZADA ZUCOLOTTO 362637 2007 GNU 00:34.343

ARTHUR HENNEMANN VIGNOLI 363103 2007 GNU 00:34.914

AUGUSTO RUZZARIN BLANCO 361545 2007 RECREIO DA 00:43.015

SANTIAGO HARTER LEVIN 374232 2009 ALJ 00:45.156

EDUARDO GONCALVES 373457 2010 ASDA 00:45.167

RAFAEL ALMEIDA SILVA 366230 2010 ALJ 00:45.338

JOÃO PEDRO TUBINO  357305 2010 GNU 00:45.889

VITTORIO LUNKE  REPETTO 366832 2010 ALJ 00:46.2510
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO ABERTURA DE TEMPORADA
TROFEU MAURI FONSECA - TORNEIO DE ABERTURA

START LIST

Data: 03/03/2023 à 04/03/2023  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

04/03/20232Etapa: Data:
LEONARDO SELES OSHIRO 390889 2006 GNU 99:99.99OBS 11

GUILHERME GASTAL SAVINO 374231 2009 ALJ 99:99.9912

TOBIAS MARTINI DA SILVA 387971 2008 ASDA 99:99.9913

100M COSTAS FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 04/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

MARIA EDUARDA  VAZ PAVAN 332304 2008 GNU 01:11.291

RENATA BRANCHI MOREIRA 362770 2010 GNU 01:11.752

MARTINA BONONI HEINZ 324449 2005 GNU 01:12.403

SOFIA NASCIMENTO TRICOLI 271190 2005 GNU 01:12.944

SARA DE SOUZA  STROFF 312741 2007 CAIXEIROS 01:18.945

CLARISSA MOTTA 370050 2009 RECREIO DA 01:23.416

AMANDA KELLER 370039 2010 RECREIO DA 01:24.197

ISABELA STÜRMER 370046 2010 RECREIO DA 01:25.098

GIOVANA DA ROCHA GENRO 362638 2008 GNU 01:25.209

MARCELA CICHELERO  BRIDI 348610 2010 ASDA 01:30.5310

ISABELA LIMA DA  SILVA 356396 2010 GNU 01:31.3911

EVELYN RODRIGUES DA  SILVA 356418 2010 GNU 01:33.9412

NICOLI BIANCO  FERREIRA 347138 2009 ASDA 01:34.6413

MARIA CECILIA SLOMP 370029 2010 RECREIO DA 01:35.4814

ALICE BRAGA FALCAO 343705 2009 GNU 01:35.8815

KATHERINE NUNES GAY 372772 2010 GNU 01:41.8416

NATALIA GIASSON  TRAVI 348747 2009 RECREIO DA 01:50.5917

LETICIA ZANON 384559 2009 ASDA 01:58.9118

RAFAELA BALDASSO SEIMETZ 384560 2009 ASDA 02:03.1019

MAILY FERREIRA FOGAÇA 386229 2010 GNU 99:99.9920

100M COSTAS MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 04/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

PEDRO PENA 127733 2002 GNU 00:56.871

GUILHERME DOTTO 334351 2008 RECREIO DA 01:07.172

ELOI JOSÉ 289720 2008 GNU 01:09.483

GABRIEL CICHELERO BRIDI 348911 2006 ASDA 01:11.614

JOAQUIM RAMOS ROSA 355447 2009 GNU 01:13.265

JOÃO ARTHUR DA SILVA 377371 2008 RECREIO DA 01:15.926

LUIZ HENRIQUE DALBERTO 356199 2009 RECREIO DA 01:17.747

MATIAS ZANON DE LORENZI 355286 2010 GNU 01:19.308

SANTIAGO CAUDURO  BALCONI 343691 2009 GNU 01:20.739

GERMANO LIMBACHER BARROS 343841 2009 GNU 01:21.9810

HENRIQUE RAVIZZONI 373475 2009 RECREIO DA 01:23.9311

GABRIEL SIMAS THALHEIMER 356389 2010 GNU 01:25.0312

LEONARDO  ROSSI FLÓRIO 348671 2010 RECREIO DA 01:25.1313

GABRIEL BELLAVER RAIMUNDI 348656 2010 ASDA 01:31.5214

VINICIUS FERNANDES 366512 2007 ASDA 01:31.7215

GIORDANO MACAGNAN 362763 2010 GNU 01:34.3816

FILIPE FATTURI PAROLO 343840 2009 GNU 99:99.9917
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO ABERTURA DE TEMPORADA
TROFEU MAURI FONSECA - TORNEIO DE ABERTURA

START LIST

Data: 03/03/2023 à 04/03/2023  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

04/03/20232Etapa: Data:
CIRO MATHEUS SUELLO DA 376213 2006 GANH 99:99.9918

PIETRO GROFF 334317 2008 RECREIO DA 99:99.9919

JORGE LUCAS ALBUQUERQUE  355281 2010 GNU 99:99.9920

PEDRO LORENZO DA ROCHA 356426 2010 GNU 99:99.9921

PEDRO FROZZI CASTILLO 389882 2010 CAIXEIROS 99:99.9922

FERNANDO ZANCHIN  NETTO 347614 2009 ASDA 99:99.9923

200M MEDLEY FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 04/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

MARIA EDUARDA  VAZ PAVAN 332304 2008 GNU 02:35.751

CAROLINA SEVERO MOREIRA 337938 2007 GNU 02:42.502

MARTINA BONONI HEINZ 324449 2005 GNU 02:42.793

CAROLINA NARDINO GUEDES 348843 2007 RECREIO DA 02:46.154

MAITE ANDREAZZA BALESTRIN 331624 2008 RECREIO DA 02:48.625

JULIA SCHMITT TOMAZI 346939 2009 RECREIO DA 02:49.276

LUÍSA MARTINELLI 370048 2008 RECREIO DA 02:55.127

ANA LUIZA PIGATTO  366357 2009 RECREIO DA 03:00.868

MARINA LORENZI 370030 2010 RECREIO DA 03:01.659

BIANCA BIONDO  DA  LUZ 347616 2009 RECREIO DA 03:03.0310

GEORGIA CASARA 370042 2009 RECREIO DA 03:08.5311

ISADORA BROGLIATTO 373458 2009 ASDA 03:08.9912

MARIANA ZUCCALÁ SCHERER 366849 2009 GNU 03:09.2713

CLARISSA MOTTA 370050 2009 RECREIO DA 03:11.7314

GIOVANA ROSSI 370040 2010 RECREIO DA 03:20.3915

ALICE PORTOLAN 373498 2010 RECREIO DA 03:24.1216

ISABELA STÜRMER 370046 2010 RECREIO DA 03:26.6517

MARTINA APPEL BARBOSA 349358 2009 CAIXEIROS 03:28.8118

RENATA BRANCHI MOREIRA 362770 2010 GNU 04:10.0619

SOPHIA VERONICA FAGUNDES 390894 2009 GNU 99:99.99OBS 20

VALENTINA STÜRMER 370045 2010 RECREIO DA 99:99.9921

200M MEDLEY MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 04/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

ARTHUR SHEN TONETTO 330992 2008 GNU 02:16.001

SAMUEL DE SOUZA ALVES 318105 2006 GANH 02:25.222

GUILHERME DOTTO 334351 2008 RECREIO DA 02:31.043

FRANCO BOFF AYALA 343829 2009 RECREIO DA 02:31.674

FILIPE FATTURI PAROLO 343840 2009 GNU 02:31.995

ARTHUR HENNEMANN VIGNOLI 363103 2007 GNU 02:33.366

MATHIAS TOCHETTO SARTOR 340060 2008 RECREIO DA 02:35.517

PEDRO QUEVEDO CALABRÓ 343839 2008 RECREIO DA 02:37.538

DIEGO LOUZADA ZUCOLOTTO 362637 2007 GNU 02:42.329

EDUARDO   DE SALES MERSONI356428 2008 GNU 02:42.5410

JOÃO VICENTE GRAZZIOTIN 370043 2009 RECREIO DA 02:44.3711

FABRICIO SILVA KELLER 348814 2009 RECREIO DA 02:47.9512

THIAGO MIROWSKI  SCHIAVON 347422 2009 GNU 02:52.9313
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO ABERTURA DE TEMPORADA
TROFEU MAURI FONSECA - TORNEIO DE ABERTURA

START LIST

Data: 03/03/2023 à 04/03/2023  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

04/03/20232Etapa: Data:
VITOR PIGOZZI DE SOUZA 355470 2010 GNU 02:55.7114

SANTIAGO CAUDURO  BALCONI 343691 2009 GNU 02:56.2015

ARTHUR PEROZZO 370047 2009 RECREIO DA 02:56.4716

GABRIEL MARTINS ALVES 361837 2009 RECREIO DA 03:11.9117

ARTUR GNOATTO SANTOS 372952 2010 GNU 03:22.2418

JOÃO CARLOS  CONTREIRA  366799 2010 GNU 03:32.0019

RENATO PUCCINI 377876 2010 RECREIO DA 03:51.6220

GIULIO CASSINA 370041 2010 RECREIO DA 03:58.1021

100M BORBOL. FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 04/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

EDUARDA GESSI GOBBO 265834 2004 GNU 01:02.251

SOFIA NASCIMENTO TRICOLI 271190 2005 GNU 01:09.232

LUISA VOSS VALADÃO 373583 2008 GNU 01:10.583

RENATA BRANCHI MOREIRA 362770 2010 GNU 01:11.694

ALICE BRAGA FALCAO 343705 2009 GNU 01:12.535

SURI FRANÇA STEINBACH 344193 2008 GNU 01:15.056

CECILIA FORMIGHERI JACOB 355287 2009 GNU 01:20.097

BEATRICE GIL DORNELLES 342378 2009 CAIXEIROS 01:22.268

SOFIA VERGARA RODRIGUES 356414 2010 GNU 01:34.419

MARIA EDUARDA GUERRA 377412 2010 GNU 01:41.2510

MAILY FERREIRA FOGAÇA 386229 2010 GNU 99:99.9911

100M BORBOL. MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 04/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

HENRIQUE SOARES  DIAZ 347423 2008 GNU 00:59.731

AUGUSTO RUZZARIN BLANCO 361545 2007 RECREIO DA 01:03.882

NICOLAS GABRIEL MARQUES 343900 2008 GNU 01:05.583

RODRIGO FEITEN SANT'ANNA 331000 2009 GNU 01:05.724

VITTORIO  POSADA 359302 2006 GANH 01:07.655

BERNARDO CRUZ SCHWENGBER 343901 2007 GNU 01:08.076

KAUE VIEIRA MACHADO 358963 2007 CAIXEIROS 01:08.297

FERNANDO ZANCHIN  NETTO 347614 2009 ASDA 01:09.708

GABRIEL SHEN TONETTO 330994 2008 GNU 01:09.909

GIANLUCCA RODRIGUES 302235 2005 GANH 01:13.3210

LORENZO  SERAFIM  SILVA 342374 2009 CAIXEIROS 01:17.6911

LUCAS ZIMMERMANN MILESKI 309841 2007 GNU 01:20.1712

ANTONIO HENRIQUE  K. 355282 2010 GNU 01:27.2113

LUCAS POSADA 373916 2010 GANH 01:43.2214

ANGELO MARCON MARASCHIN 373469 2010 ASDA 01:58.3015

BERNARDO WILTHON G. MATOS 355445 2010 CAIXEIROS 02:12.9116

VITTORIO CICHELERO 348655 2010 ASDA 99:99.9917

50M LIVRE FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 04/03/2023 Final
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO ABERTURA DE TEMPORADA
TROFEU MAURI FONSECA - TORNEIO DE ABERTURA

START LIST

Data: 03/03/2023 à 04/03/2023  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

04/03/20232Etapa: Data:
Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

CAROLINA BONONI HEINZ 323807 2005 GNU 00:26.541

ISABELA SCARDUELLI MAZUCO 280435 2004 GNU 00:26.742

PAMELA SILVA RAMIRES 340053 2007 INTENSE 00:27.813

RAFAELA VICENTINI 299117 2005 GNU 00:27.984

LUÍSA MARTINELLI 370048 2008 RECREIO DA 00:28.245

ISABELLE SILVA CARBONELL 334668 2008 GNU 00:28.266

CAROLINA RIZZOTTO VIEIRA 302246 2005 RECREIO DA 00:28.937

MARTINA BONONI HEINZ 324449 2005 GNU 00:28.948

LUISA VOSS VALADÃO 373583 2008 GNU 00:29.029

IASMIN ROHENKOLL KOLTON 347451 2008 GNU 00:29.2010

ALICE BRAGA FALCAO 343705 2009 GNU 00:29.6111

VALENTINA PEREIRA 355283 2010 GNU 00:29.6212

CECILIA FORMIGHERI JACOB 355287 2009 GNU 00:29.9013

SARA DE SOUZA  STROFF 312741 2007 CAIXEIROS 00:29.9414

MARTINA FINKLER ROCHA 355504 2007 GNU 00:30.2715

RENATA BRANCHI MOREIRA 362770 2010 GNU 00:31.3316

MARIA EDUARDA GUERRA 377412 2010 GNU 00:32.2617

LAURA FOCKINK BRUM 374003 2010 CAIXEIROS 00:32.3018

MARIANA ZUCCALÁ SCHERER 366849 2009 GNU 00:32.3719

MARTINA APPEL BARBOSA 349358 2009 CAIXEIROS 00:33.4920

MAILY FERREIRA FOGAÇA 386229 2010 GNU 00:34.4021

MARCELA CICHELERO  BRIDI 348610 2010 ASDA 00:34.7322

KATHERINE NUNES GAY 372772 2010 GNU 00:35.7023

FERNANDA KOPACEK  SILVEIRA 337933 2008 GNU 00:36.1424

NICOLI BIANCO  FERREIRA 347138 2009 ASDA 00:36.4925

MARIA EDUARDA IBING 374001 2009 CAIXEIROS 00:36.6226

MARIA FERNANDA BISSANI 373461 2009 ASDA 00:37.5527

MARTINA SCHNEIDER TRELLES 374234 2010 ALJ 00:41.4428

RAFAELA BALDASSO SEIMETZ 384560 2009 ASDA 00:41.8129

LETICIA ZANON 384559 2009 ASDA 00:44.5830

50M LIVRE MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 04/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

RUBENS ANEAS 336588 2004 RECREIO DA 00:24.521

PEDRO PENA 127733 2002 GNU 00:24.902

HENRIQUE SOARES  DIAZ 347423 2008 GNU 00:25.103

JOAO VITOR SILVA 269156 2004 ALJ 00:25.334

LEONARDO ZANESI SERVELIN 301781 2006 BOLSA ATLETA RECREIO DA 00:25.695

BERNARDO COSTA D'AVILA 330174 2007 CAIXEIROS 00:25.706

FILIPE FATTURI PAROLO 343840 2009 GNU 00:25.847

SAMUEL DE SOUZA ALVES 318105 2006 GANH 00:26.028

FRANCESCO DIAS PASA 316803 2007 GNU 00:26.359

BRUNO PRIMERANO 355506 2007 GNU 00:26.4710

BERNARDO LORENSI CANZI 348909 2006 ASDA 00:26.9911

GIANLUCCA RODRIGUES 302235 2005 GANH 00:27.0912

KAUE VIEIRA MACHADO 358963 2007 CAIXEIROS 00:27.2313
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens
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TORNEIO ABERTURA DE TEMPORADA
TROFEU MAURI FONSECA - TORNEIO DE ABERTURA

START LIST

Data: 03/03/2023 à 04/03/2023  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

04/03/20232Etapa: Data:
BERNARDO CRUZ SCHWENGBER 343901 2007 GNU 00:27.3414

CIRO MATHEUS SUELLO DA 376213 2006 GANH 00:27.7615

JOAQUIM RAMOS ROSA 355447 2009 GNU 00:27.9116

ARTHUR TOMAZZONI 370072 2008 ASDA 00:27.9217

GUILHERME CARNIEL 104244 1998 CAIXEIROS 00:27.9418

GERMANO LIMBACHER BARROS 343841 2009 GNU 00:28.0819

JOÃO ARTHUR DA SILVA 377371 2008 RECREIO DA 00:28.7120

MATIAS ZANON DE LORENZI 355286 2010 GNU 00:29.5721

SANTIAGO CAUDURO  BALCONI 343691 2009 GNU 00:29.8822

PIETRO GROFF 334317 2008 RECREIO DA 00:30.3123

THIAGO MIROWSKI  SCHIAVON 347422 2009 GNU 00:30.7924

TOBIAS MARTINI DA SILVA 387971 2008 ASDA 00:31.0025

GUILHERME GASTAL SAVINO 374231 2009 ALJ 00:31.0626

VITTORIO CICHELERO 348655 2010 ASDA 00:31.3027

GABRIEL BELLAVER RAIMUNDI 348656 2010 ASDA 00:31.8128

MIGUEL CASTILHOS 377879 2010 RECREIO DA 00:32.0629

SANTIAGO HARTER LEVIN 374232 2009 ALJ 00:32.4730

VITTORIO LUNKE  REPETTO 366832 2010 ALJ 00:33.7731

JOÃO CARLOS  CONTREIRA  366799 2010 GNU 00:34.7732

LUCAS POSADA 373916 2010 GANH 00:35.7333

THEO ESCOBAR AZAMBUJA 376678 2010 GNU 00:41.2234

ARTUR GNOATTO SANTOS 372952 2010 GNU 99:99.9935

GABRIEL NUNES KRUSE 390820 2009 ALJ 99:99.9936

04/03/20233Etapa: Data:

200M LIVRE FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 04/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

ISABELA SCARDUELLI MAZUCO 280435 2004 GNU 02:03.421

CAROLINA BONONI HEINZ 323807 2005 GNU 02:04.582

ALESSANDRA HAAS REN 343997 2006 GNU 02:08.703

ISABELLE SILVA CARBONELL 334668 2008 GNU 02:12.154

MARIANA DEMARI  DIAS DA 343698 2009 GNU 02:15.575

MARTINA FINKLER ROCHA 355504 2007 GNU 02:18.026

LUÍSA MARTINELLI 370048 2008 RECREIO DA 02:19.107

CECILIA FORMIGHERI JACOB 355287 2009 GNU 02:19.258

IASMIN ROHENKOLL KOLTON 347451 2008 GNU 02:19.979

FERNANDA KOPACEK  SILVEIRA 337933 2008 GNU 02:21.1810

PAMELA SILVA RAMIRES 340053 2007 INTENSE 02:21.8711

CAROLINA RIZZOTTO VIEIRA 302246 2005 RECREIO DA 02:24.0912

SARA DE SOUZA  STROFF 312741 2007 CAIXEIROS 02:24.7213

SOFIA NASCIMENTO TRICOLI 271190 2005 GNU 02:25.0814

MARIA CLARA KINGESKI TOMAZ 343709 2009 GNU 02:28.2215

BIANCA BIONDO  DA  LUZ 347616 2009 RECREIO DA 02:28.2616

VALENTINA PEREIRA 355283 2010 GNU 02:29.9017

ALICE BRAGA FALCAO 343705 2009 GNU 02:30.1618

MARIANA ZUCCALÁ SCHERER 366849 2009 GNU 02:31.5919
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Escaneie o qr code e cadastre-se
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TORNEIO ABERTURA DE TEMPORADA
TROFEU MAURI FONSECA - TORNEIO DE ABERTURA

START LIST

Data: 03/03/2023 à 04/03/2023  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

SURI FRANÇA STEINBACH 344193 2008 GNU 02:32.6020

BEATRICE GIL DORNELLES 342378 2009 CAIXEIROS 02:33.9421

AMANDA KELLER 370039 2010 RECREIO DA 02:39.2222

LAURA DIAS DA SILVA 342376 2008 GNU 02:39.3623

ISABELA LIMA DA  SILVA 356396 2010 GNU 02:39.5624

MARTINA APPEL BARBOSA 349358 2009 CAIXEIROS 02:40.0025

ISADORA BROGLIATTO 373458 2009 ASDA 02:43.4326

EVELYN RODRIGUES DA  SILVA 356418 2010 GNU 02:43.6027

NATALIA GIASSON  TRAVI 348747 2009 RECREIO DA 02:46.6828

KATHERINE NUNES GAY 372772 2010 GNU 03:05.8629

SOFIA VERGARA RODRIGUES 356414 2010 GNU 03:42.0130

GIOVANA DA ROCHA GENRO 362638 2008 GNU 99:99.9931

SOPHIA VERONICA FAGUNDES 390894 2009 GNU 99:99.99OBS 32

MARIA EDUARDA GUERRA 377412 2010 GNU 99:99.9933

200M LIVRE MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 04/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

RUBENS ANEAS 336588 2004 RECREIO DA 01:54.991

LUCAS ZIMMERMANN MILESKI 309841 2007 GNU 01:56.712

JOÃO PEDRO DIAS 266288 2004 GNU 01:57.453

BRUNO PRIMERANO 355506 2007 GNU 01:59.024

HENRIQUE SOARES  DIAZ 347423 2008 GNU 02:00.945

ARTHUR SHEN TONETTO 330992 2008 GNU 02:03.026

NICOLAS GABRIEL MARQUES 343900 2008 GNU 02:03.407

FRANCESCO DIAS PASA 316803 2007 GNU 02:05.018

ELOI JOSÉ 289720 2008 GNU 02:05.469

FILIPE FATTURI PAROLO 343840 2009 GNU 02:07.5410

GABRIEL SHEN TONETTO 330994 2008 GNU 02:07.6211

EDUARDO   DE SALES MERSONI356428 2008 GNU 02:08.6512

MATHIAS TOCHETTO SARTOR 340060 2008 RECREIO DA 02:10.2213

VITTORIO  POSADA 359302 2006 GANH 02:12.0914

RODRIGO FEITEN SANT'ANNA 331000 2009 GNU 02:12.6115

ARTHUR HENNEMANN VIGNOLI 363103 2007 GNU 02:12.7116

BERNARDO CRUZ SCHWENGBER 343901 2007 GNU 02:15.2217

DIOGO FERNANDEZ SOARES 280540 2005 GNU 02:15.2318

PEDRO QUEVEDO CALABRÓ 343839 2008 RECREIO DA 02:15.4919

SANTIAGO CAUDURO  BALCONI 343691 2009 GNU 02:20.7220

GERMANO LIMBACHER BARROS 343841 2009 GNU 02:21.0221

FERNANDO RAMOS  DE MOURA 366844 2008 CAIXEIROS 02:22.9122

THIAGO MIROWSKI  SCHIAVON 347422 2009 GNU 02:25.6123

MATIAS ZANON DE LORENZI 355286 2010 GNU 02:27.5624

LUIZ HENRIQUE DALBERTO 356199 2009 RECREIO DA 02:29.2225

CIRO MATHEUS SUELLO DA 376213 2006 GANH 02:29.8926

LORENZO  SERAFIM  SILVA 342374 2009 CAIXEIROS 02:35.6127

ANTONIO HENRIQUE  K. 355282 2010 GNU 02:37.9028

GABRIEL SIMAS THALHEIMER 356389 2010 GNU 02:40.8629

GIORDANO MACAGNAN 362763 2010 GNU 02:43.5030

JOÃO CARLOS  CONTREIRA  366799 2010 GNU 02:45.9831

LUCA STRAGLIOTTO 370044 2010 RECREIO DA 02:49.8732
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TORNEIO ABERTURA DE TEMPORADA
TROFEU MAURI FONSECA - TORNEIO DE ABERTURA

START LIST

Data: 03/03/2023 à 04/03/2023  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

04/03/20233Etapa: Data:
THEO ESCOBAR AZAMBUJA 376678 2010 GNU 02:54.8833

PEDRO LORENZO DA ROCHA 356426 2010 GNU 03:01.2334

JOAQUIM RAMOS ROSA 355447 2009 GNU 03:03.7935

ARTUR GNOATTO SANTOS 372952 2010 GNU 03:05.6036

JOÃO PEDRO TUBINO  357305 2010 GNU 03:06.0437

JORGE LUCAS ALBUQUERQUE  355281 2010 GNU 03:15.7538

ARTHUR TEIXEIRA 377880 2010 RECREIO DA 03:17.1039

LUCAS POSADA 373916 2010 GANH 99:99.9940

50M BORBOL FEM.ª PROVA25 ABSOLUTO 04/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

EDUARDA GESSI GOBBO 265834 2004 GNU 00:28.231

LUISA VOSS VALADÃO 373583 2008 GNU 00:31.702

MARIA EDUARDA GUERRA 377412 2010 GNU 00:39.583

50M BORBOL MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 04/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

JOAO VITOR SILVA 269156 2004 ALJ 00:27.931

BERNARDO COSTA D'AVILA 330174 2007 CAIXEIROS 00:28.442

KAUE VIEIRA MACHADO 358963 2007 CAIXEIROS 00:28.853

SAMUEL DE SOUZA ALVES 318105 2006 GANH 00:28.974

GIANLUCCA RODRIGUES 302235 2005 GANH 00:30.745

ANGELO MARCON MARASCHIN 373469 2010 ASDA 00:46.176

BERNARDO WILTHON G. MATOS 355445 2010 CAIXEIROS 00:54.117

VINICIUS FERNANDES 366512 2007 ASDA 99:99.998

400M MEDLEY FEM.ª PROVA27 ABSOLUTO 04/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

MARIA EDUARDA  VAZ PAVAN 332304 2008 GNU 05:28.691

JULIA SCHMITT TOMAZI 346939 2009 RECREIO DA 05:58.382

CAROLINA NARDINO GUEDES 348843 2007 RECREIO DA 06:29.453

ANA CLARA  PARAVISI DA SILVA343826 2009 RECREIO DA 06:40.924

CAROLINA SEVERO MOREIRA 337938 2007 GNU 99:99.995

MARINA LORENZI 370030 2010 RECREIO DA 99:99.996

400M MEDLEY MASC.ª PROVA28 ABSOLUTO 04/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

GUILHERME DOTTO 334351 2008 RECREIO DA 05:17.441

PEDRO QUEVEDO CALABRÓ 343839 2008 RECREIO DA 05:19.912

AUGUSTO RUZZARIN BLANCO 361545 2007 RECREIO DA 05:25.843

FRANCO BOFF AYALA 343829 2009 RECREIO DA 05:34.424

JOÃO VICENTE GRAZZIOTIN 370043 2009 RECREIO DA 05:38.645

MATHIAS TOCHETTO SARTOR 340060 2008 RECREIO DA 05:40.396
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TORNEIO ABERTURA DE TEMPORADA
TROFEU MAURI FONSECA - TORNEIO DE ABERTURA

START LIST

Data: 03/03/2023 à 04/03/2023  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

04/03/20233Etapa: Data:
VITOR PIGOZZI DE SOUZA 355470 2010 GNU 99:99.997

GABRIEL MARTINS ALVES 361837 2009 RECREIO DA 99:99.998

LEONARDO TISOTT 370037 2009 RECREIO DA 99:99.999

FERNANDO ZANCHIN  NETTO 347614 2009 ASDA 99:99.9910

100M PEITO FEM.ª PROVA29 ABSOLUTO 04/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

RAFAELA VICENTINI 299117 2005 GNU 01:14.381

LAURA DIAS DA SILVA 342376 2008 GNU 01:22.402

CAROLINA RIZZOTTO VIEIRA 302246 2005 RECREIO DA 01:28.823

ALICE BRAGA FALCAO 343705 2009 GNU 01:30.864

LARISSA SILVA  DE  SOUZA 330267 2006 CAIXEIROS 01:31.035

NATHALIA BORTOLANZA 342375 2009 CAIXEIROS 01:35.316

MARIA EDUARDA IBING 374001 2009 CAIXEIROS 01:44.357

MARIA FERNANDA BISSANI 373461 2009 ASDA 01:45.738

LAURA FOCKINK BRUM 374003 2010 CAIXEIROS 01:47.439

ISABELLE SILVA CARBONELL 334668 2008 GNU 99:99.9910

LETICIA ZANON 384559 2009 ASDA 99:99.9911

RAFAELA BALDASSO SEIMETZ 384560 2009 ASDA 99:99.9912

100M PEITO MASC.ª PROVA30 ABSOLUTO 04/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

LEONARDO ZANESI SERVELIN 301781 2006 BOLSA ATLETA RECREIO DA 01:05.931

ARTHUR SHEN TONETTO 330992 2008 GNU 01:08.662

GUILHERME CARNIEL 104244 1998 CAIXEIROS 01:11.133

DIEGO LOUZADA ZUCOLOTTO 362637 2007 GNU 01:15.464

ARTHUR HENNEMANN VIGNOLI 363103 2007 GNU 01:16.095

AUGUSTO RUZZARIN BLANCO 361545 2007 RECREIO DA 01:18.416

ARTHUR TOMAZZONI 370072 2008 ASDA 01:18.447

BERNARDO LORENSI CANZI 348909 2006 ASDA 01:18.498

THIAGO MIROWSKI  SCHIAVON 347422 2009 GNU 01:22.949

PIETRO GROFF 334317 2008 RECREIO DA 01:26.7910

FABRICIO SILVA KELLER 348814 2009 RECREIO DA 01:26.8411

VITOR PIGOZZI DE SOUZA 355470 2010 GNU 01:31.9712

VITTORIO CICHELERO 348655 2010 ASDA 01:32.2013

TOBIAS MARTINI DA SILVA 387971 2008 ASDA 01:34.5014

LUCA STRAGLIOTTO 370044 2010 RECREIO DA 01:36.6015

ARTUR GNOATTO SANTOS 372952 2010 GNU 01:36.7916

RAFAEL ALMEIDA SILVA 366230 2010 ALJ 01:40.7017

EDUARDO GONCALVES 373457 2010 ASDA 01:42.0818

JOÃO PEDRO TUBINO  357305 2010 GNU 01:45.9219

GABRIEL BELLAVER RAIMUNDI 348656 2010 ASDA 01:46.7520

LEONARDO SELES OSHIRO 390889 2006 GNU 99:99.99OBS 21

ARTHUR WERNER ZIMMER 348827 2009 ASDA 99:99.9922

200M COSTAS FEM.ª PROVA31 ABSOLUTO 04/03/2023 Final
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TORNEIO ABERTURA DE TEMPORADA
TROFEU MAURI FONSECA - TORNEIO DE ABERTURA

START LIST

Data: 03/03/2023 à 04/03/2023  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

04/03/20233Etapa: Data:

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

EDUARDA GESSI GOBBO 265834 2004 GNU 02:28.561

MARIA EDUARDA  VAZ PAVAN 332304 2008 GNU 02:35.892

MARTINA BONONI HEINZ 324449 2005 GNU 02:38.293

SOFIA NASCIMENTO TRICOLI 271190 2005 GNU 02:40.164

MARIANA DEMARI  DIAS DA 343698 2009 GNU 02:43.985

BIANCA BIONDO  DA  LUZ 347616 2009 RECREIO DA 02:46.946

MAITE ANDREAZZA BALESTRIN 331624 2008 RECREIO DA 02:47.547

AMANDA KELLER 370039 2010 RECREIO DA 02:59.508

CLARISSA MOTTA 370050 2009 RECREIO DA 03:00.629

GIOVANA DA ROCHA GENRO 362638 2008 GNU 03:03.4210

GEORGIA CASARA 370042 2009 RECREIO DA 03:06.5311

ISABELA STÜRMER 370046 2010 RECREIO DA 03:08.9512

MARIA CECILIA SLOMP 370029 2010 RECREIO DA 03:28.3713

RENATA BRANCHI MOREIRA 362770 2010 GNU 99:99.9914

NATALIA GIASSON  TRAVI 348747 2009 RECREIO DA 99:99.9915

GIOVANA ROSSI 370040 2010 RECREIO DA 99:99.9916

VALENTINA STÜRMER 370045 2010 RECREIO DA 99:99.9917

ALICE PORTOLAN 373498 2010 RECREIO DA 99:99.9918

NICOLI BIANCO  FERREIRA 347138 2009 ASDA 99:99.9919

MARCELA CICHELERO  BRIDI 348610 2010 ASDA 99:99.9920

200M COSTAS MASC.ª PROVA32 ABSOLUTO 04/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

PEDRO PENA 127733 2002 GNU 02:03.701

GUILHERME DOTTO 334351 2008 RECREIO DA 02:22.012

JOAQUIM RAMOS ROSA 355447 2009 GNU 02:38.313

GABRIEL CICHELERO BRIDI 348911 2006 ASDA 02:38.614

LUIZ HENRIQUE DALBERTO 356199 2009 RECREIO DA 02:43.895

JOÃO ARTHUR DA SILVA 377371 2008 RECREIO DA 02:46.056

ARTHUR PEROZZO 370047 2009 RECREIO DA 02:48.897

HENRIQUE RAVIZZONI 373475 2009 RECREIO DA 03:03.708

LEONARDO  ROSSI FLÓRIO 348671 2010 RECREIO DA 03:11.799

VINICIUS FERNANDES 366512 2007 ASDA 03:14.7310

GIULIO CASSINA 370041 2010 RECREIO DA 03:19.6811

MIGUEL CASTILHOS 377879 2010 RECREIO DA 03:24.4012

PEDRO LORENZO DA ROCHA 356426 2010 GNU 99:99.9913

GIORDANO MACAGNAN 362763 2010 GNU 99:99.9914

LEONARDO TISOTT 370037 2009 RECREIO DA 99:99.9915

RENATO PUCCINI 377876 2010 RECREIO DA 99:99.9916

ARTHUR TEIXEIRA 377880 2010 RECREIO DA 99:99.9917

800M LIVRE FEM.ª PROVA33 ABSOLUTO 04/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TORNEIO ABERTURA DE TEMPORADA
TROFEU MAURI FONSECA - TORNEIO DE ABERTURA

START LIST

Data: 03/03/2023 à 04/03/2023  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: GNU - PORTO ALEGRE

04/03/20233Etapa: Data:
ALESSANDRA HAAS REN 343997 2006 GNU 09:23.001

MARIANA DEMARI  DIAS DA 343698 2009 GNU 09:47.032

MARTINA FINKLER ROCHA 355504 2007 GNU 09:57.313

ISABELLE SILVA CARBONELL 334668 2008 GNU 10:03.134

IASMIN ROHENKOLL KOLTON 347451 2008 GNU 10:04.115

FERNANDA KOPACEK  SILVEIRA 337933 2008 GNU 10:04.716

CECILIA FORMIGHERI JACOB 355287 2009 GNU 10:08.047

CAROLINA SEVERO MOREIRA 337938 2007 GNU 10:25.628

MARIA CLARA KINGESKI TOMAZ 343709 2009 GNU 10:38.289

ANA LUIZA PIGATTO  366357 2009 RECREIO DA 11:00.3010

ANA CLARA  PARAVISI DA SILVA 343826 2009 RECREIO DA 11:42.2111

SURI FRANÇA STEINBACH 344193 2008 GNU 99:99.9912

LUISA VOSS VALADÃO 373583 2008 GNU 99:99.9913

SOPHIA VERONICA FAGUNDES 390894 2009 GNU 99:99.99OBS 14

VALENTINA PEREIRA 355283 2010 GNU 99:99.9915

ISABELA LIMA DA  SILVA 356396 2010 GNU 99:99.9916

SOFIA VERGARA RODRIGUES 356414 2010 GNU 99:99.9917

EVELYN RODRIGUES DA  SILVA 356418 2010 GNU 99:99.9918

MARIANA ZUCCALÁ SCHERER 366849 2009 GNU 99:99.9919

800M LIVRE MASC.ª PROVA34 ABSOLUTO 04/03/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

LUCAS ZIMMERMANN MILESKI 309841 2007 GNU 08:42.191

BRUNO PRIMERANO 355506 2007 GNU 08:43.102

JOÃO PEDRO DIAS 266288 2004 GNU 08:45.763

NICOLAS GABRIEL MARQUES 343900 2008 GNU 08:50.234

GABRIEL SHEN TONETTO 330994 2008 GNU 09:06.405

ELOI JOSÉ 289720 2008 GNU 09:14.866

FRANCESCO DIAS PASA 316803 2007 GNU 09:19.927

RODRIGO FEITEN SANT'ANNA 331000 2009 GNU 09:22.618

EDUARDO   DE SALES MERSONI356428 2008 GNU 09:28.989

DIOGO FERNANDEZ SOARES 280540 2005 GNU 09:52.0010

FERNANDO RAMOS  DE MOURA 366844 2008 CAIXEIROS 10:19.2011

HENRIQUE SOARES  DIAZ 347423 2008 GNU 99:99.9912

DIEGO LOUZADA ZUCOLOTTO 362637 2007 GNU 99:99.9913

JORGE LUCAS ALBUQUERQUE  355281 2010 GNU 99:99.9914

ANTONIO HENRIQUE  K. 355282 2010 GNU 99:99.9915

MATIAS ZANON DE LORENZI 355286 2010 GNU 99:99.9916

GABRIEL SIMAS THALHEIMER 356389 2010 GNU 99:99.9917

ARTHUR WERNER ZIMMER 348827 2009 ASDA 99:99.9918
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